0726 CORRENTE 85412 2 

ADALAN LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 43.478.251/0001-99 

JORGE RODRIGUES DE SOUZA TRANSPORTES ME 

Guerra/ag Fg Guerra/ag Fg Cinza 

9AA08153GDC116496 

FCB5201 

00526617810 

2013/2013 

R$ 120.000,00 

Cento e vinte mil reais   

R$ 0,00 

Zero reais 

São Paulo 08 Setembro 2022 

mailto:dalbom@outlook.com.br

Adesão 

R$ 120.000,00 

Plano prata 

R$ 552,22 Dia 15 - (30 Dias) 

Contratação (Sim) Não